Opatoéwek, dnia 28 lipca 2020 r.

155/S/220/1/2020

WYJASNIENIA NR 5 | ZMIANA NR 6
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) informuje, ze Wykonawcy ubiegajacy sie o
udzielenie zamowienia publicznego ma realizacje zadania pn.: ,Zabezpieczenie budynku
Muzeum Historii Przemystu w Opatéwku oraz rewitalizacja i adaptacja jego zachodniego
skrzydta na cele kulturalne”, ziozyli zapytania do Specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.

W zwiazku z powyzszym ponizej przekazuje tre$¢ pytan oraz udzielam odpowiedzi

na zadane pytania:

Pytanie nr 1:
Czy roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robét zalaczonym przez

Zamawiajacego, czy tez na podstawie dokumentacji projektowej? - wystepuja
rozbieznosci miedzy jednym a drugim.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami ust. XVIIl SIWZ ,Opis sposobu obliczenia ceny”, cena ofertowa podana w
~Formularzu oferty” powinna by¢ wyliczona w oparciu o przediozone kosztorysy ofertowe
stanowigce zatgczniki nr 1-5 - zalecana metoda kalkulacji uproszczonej, polega na obliczeniu
warto$ci robot w poszczegolnych pozycjach kosztorysu jako iloczynu ilosci i ceny
jednostkowej, a nastgpnie wartosci koricowej kosztorysu, (bez podatku od towardw i ustug),
jako sumy warto$ci robét budowlanych w poszczegéinych pozycjach. Cena ofertowa obliczona
jako suma kosztorysow ofertowych powiekszona o podatek VAT musi zawieraé wszelkie
koszty niezbedne do zrealizowania przedmiotu zaméwienia wynikajace wprost z kosztorysow
ofertowych i specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia jak réwniez w nich nieujete, a

niezbedne do prawidtowego wykonania zamdéwienia.

Pytanie nr 2:
Czy i jaki zakres ustug Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy w okresie gwarancji?



Odpowiedz:
Wykonawca udzielajac rekojmi za wady na wykonywany przedmiot zamoéwienia udziela jej

na caty zakres zamoéwienia w okresie wskazanym przez siebie w ,Formularzu oferty” (5, 6 lub

7 lat). Zamawiajacy nie ustanawia warunkéw dotyczacych gwarancji.

Pytanie nr 3:
Jakie s3 wymiary brodzikow i czy sa do nich przewidziane kabiny lub inny sposéb

ostony?
Odpowiedz:
W ramach zamowienia nalezy zamontowac¢ brodziki porzadkowe — komora stalowa, wymiary

min. 40 x 40 cm na cokole 40 cm, bez kabiny.

Pytanie nr 4:
Jaki rodzaj zlewu - ile komor?

Odpowiedz:
W ramach zamowienia, zgodnie z dokumentacja projektowa, nalezy zamontowaé zlew

jednokomorowy z suszarka.

Pytanie nr 5:
Co z bruzdami w scianach dla schowania instalacji wodnej i kanalizacyjnej?

Odpowiedz:
W ,Formularzu kosztorysu ofertowego — Roboty budowlane i sanitarne w budynku skrzydfa
zachodniego”, stanowigcym zatacznik nr 1 do SIWZ, dodano pozycje nr 277 obejmujgca

wykucie, zamurowanie i otynkowanie bruzd.

Pytanie nr 6:

Jakie sa wymiary grzejnikéw?

Odpowiedz:

Wymiary grzejnikow powinny by¢ zgodne z dokumentacjg projektowa, stanowigcg zatacznik
nr 11 do SIWZ.

Pytanie nr 7:
Jakie sg wymiary umywalek réwniez dla oséb niepelnosprawnych?

Odpowiedz:
W ramach zamoéwienia nalezy zamontowac¢ umywalki o gtebokosci min. 50 cm. Szerokos¢ w

zaleznosci od typu danego producenta.



Pytanie nr 8:
Brak rysunkéw konstrukcji elementéw zelbetowych tj. wierice, stropy, szyb windowy.

Brak zestawienia stali na rysunku konstrukcyjnym taw fundamentowych. Prosimy o
uzupetnienie dokumentacji.

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa, stanowigca zatgcznik nr 11 do SIWZ, zostata uzupetniona o

dodatkowe rysunki.

Pytanie nr 9:
Platforma widokowa — brak takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy o informacje czy

nalezy ja wycenic¢.

Odpowiedz:

W ,Formularzu kosztorysu ofertowego — Roboty budowlane i sanitarne w budynku skrzydfa
zachodniego”, stanowigcym zatgcznik nr 1 do SIWZ, dodano pozycje nr 278 obejmujacg
wykonanie platformy widokowe;.

Pytanie nr 10:
Brak rysunkow konstrukcji stalowych. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji.

Odpowiedz:
Dokumentacja projektowa, stanowigca zatgcznik nr 11 do SIWZ, zostata uzupetniona o

dodatkowe rysunki.

Pytanie nr 11:
Projekt przewiduje montaz nowego kotta o mocy 130kW i odprowadzenia spalin

kominem fi150 oraz modernizacje instalacji gazowej, natomiast w kosztorysie brak
przedmiaru na pozycje:

- wysokosci i lokalizacji komina,

- prac zwigzanych z modernizacja przytacza gazowego,

- rob6t ziemnych dla przylacza cieplnego z istniejacej kottowni do remontowanego
budynku.

Odpowiedz:

Roboty zwigzane z modernizacjg przylagcza gazowego zostaty ujete w dziale 12 ,Kotfownia” w
.Formularzu kosztorysu ofertowego — Roboty budowlane i sanitarne w budynku skrzydta
zachodniego”.

Nalezy zamontowac komin ze stali nierdzewnej fi150 o wysokosci min. 3 m. Lokalizacja do
ustalenia w trakcie montazu.

W ,Formularzu kosztorysu ofertowego — Roboty budowlane i sanitarne w budynku skrzydia
zachodniego”, stanowigcym zatacznik nr 1 do SIWZ, dodano:

- pozycje nr 276 obejmujacg wykonanie robot ziemnych dla przytacza cieplnego:



- pozycje nr 281 obejmujacg montaz komina.

Pytanie nr 12:
Drzwi D5L w zestawieniu Slusarki sa okreslone jako drzwi o odpornosci ogniowej w

klasie EI30, natomiast na detalach konstr. rys. A-18B jezt pokazana konstrukcja
wykonana na systemie okiennym Aluprof MB-Slimline bez odpornosci ogniowej. Prosze
o wskazanie w jaki spos6b powinny zosta¢ wykonane ww. konstrukcja oraz drzwi D111
Drzwi D6 oraz D10 wg. detali s3 wykonane w systemie przeznaczonym do konstrukcji
okiennych Aluprof MB-Slimline. W systemie tym nie ma mozliwosci techn. wykonaé
drzwi. Prosze o wskazanie w jaki sposob powinny zosta¢ ww konstrukcje.

Odpowiedz:

W przypadku drzwi o klasie odpornos$ci ogniowej - typowy system industrial nalezy zastgpi¢

profilami np.: BM 78 El z naklejonymi szprosami industrial.

Pytanie nr 13:
Prosze jeszcze okresli¢ czy potrzebny jest nowy komin czy tylko czopuch

Odpowiedz:

W ramach zamowienia nalezy zamontowa¢ réwniez nowy komin.

W ,Formularzu kosztorysu ofertowego — Roboty budowlane i sanitarne w budynku skrzydia
zachodniego”, stanowigcym zatacznik nr 1 do SIWZ, dodano pozycje nr 281 obejmujaca

wykonanie komina.

Pytanie nr 14:

Bardzo prosze o podanie producenta (przyktadowego) podiogi z deski debowej oraz jaki
rodzaj montazu ma by¢ zastosowany, na styk czy na piéro wpust?

Odpowiedz:
Nalezy zastosowaé montaz desek podtogowych na styk.

Pytanie nr 15:
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy projektem a kosztorysem.

Projekt przewiduje wykonanie fasady szklanej w konstrukcji aluminiowej klatki
schodowej natomiast w kosztorysie brak przedmiaru na ww. pozycje.

Odpowiedz:

W ,Formularzu kosztorysu oferfowego — Roboty budowlane i sanitarne w budynku skrzydfa
zachodniego”, stanowigcym zatgcznik nr 1 do SIWZ, dodano pozycje nr 279 i 280 obejmujgce

wykonanie fasad szklanych w konstrukcji aluminiowej klatki schodowej oraz windy.



Pytanie nr 16:

Zat nr 5 ,Polaczenia kablowe budynkoéw z istniejacym muzeum” pozycje nr 1 do 6 s3
identyczne jak zat 2 dziat ,,Polaczenia kablowe z istniejacym muzeum” pozycje 104 do
109.

Czy te prace nie sg powtorzone w kosztorysie?

Odpowiedz:
Wskazane pozycje zostaty omytkowo powtorzone w dwoédch formularzach kosztorysow

ofertowych.
W zwiazku z powyzszym dokonano usuniecia dziatu 2.3 obejmujacego pozycje nr: 104-109 z
Zatacznika nr 2 ,Formularz kosztorysu ofertowego — Roboty elektryczne w budynku skrzydta

zachodniego”.

Jednoczes$nie dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych,

Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisow Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

1. W Rozdziale 2 SIWZ (Instrukcja dla Wykonawcow) wprowadza nastepujgce zmiany:

1) wust. XVI w pkt 5 ppkt 2 date ,30.07.2020 r.", zastepuje sie datg ,07.08.2020 r.”,
2) wust. XVII w pkt 1 date ,30.07.2020 roku”, zastepuje sie datg ,07.08.2020 roku”,
3) wust. XVII w pkt 2 date ,30.07.2020 roku”, zastepuje sie datg ,07.08.2020 roku”.

2. Zmianie ulega Zatacznik nr 1 do SIWZ ,Formularz kosztorysu ofertowego — Roboty
budowlane i sanitarne w budynku skrzydfa zachodniego” w zakresie dodania pozycji nr:
276-281.

W zwiazku z powyzszym ,Formularz kosztorysu ofertowego — Roboty budowlane i sanitarne
w budynku skrzydfa zachodniego” otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 1 do
niniejszych wyjasnien i zmiany SIWZ.

3. Zmianie ulega Zatgcznik nr 2 do SIWZ ,Formularz kosztorysu ofertowego — Roboty
elektryczhe w  budynku skrzydta zachodniego” w zakresie usuniecia dziatu 2.3
obejmujgcego pozycje nr: 104-109.

W zwigzku z powyzszym ,Formularz kosztorysu ofertowego — Roboty elektryczne w
budynku skrzydta zachodniego” otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 2 do
niniejszych wyjasnien i zmiany SIWZ.

4. Zatgcznik nr 11 do SIWZ ,Dokumentacja projektowa (zawierajgca Projekt Budowlany,
Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robét)” uzupetnia sie o rysunki okreslone w
zatgczniku nr 3 do niniejszych wyjasnien i zmiany SIWZ.

PowyZzsze wyjasnienia i zmiany stanowiag integralng czes¢ Specyfikacji istotnych

warunkow zamowienia.



UWAGA!

Wydtuza sie termin skfadania ofert do dnia 7 sierpnia 2020 roku.

Jednoczesnie, w zwiazku ze zmiang , Formularza kosztorysu ofertowego — Roboty
budowlane i sanitarne w budynku skrzydta zachodniego” oraz ,,Formularza kosztorysu
ofertowego — Roboty elektryczne w budynku skrzydta zachodniego”, prosimy o ztozenie
oferty przy wykorzystaniu zmienionych formularzy kosztoryséw ofertowych -

stanowigcych zatgczniki nr 1-2 do niniejszych wyjasnien i zmiany SIWZ.

Zataczniki:
1. Zmieniony zatgcznik nr 1 do SIWZ ,Formularz kosztorysu oferfowego — Roboty budowlane i sanitame w

budynku skrzydfa zachodniego”

2. Zmieniony zatgcznik nr 2 do SIWZ ,Formularz kosztorysu ofertowego — Roboty elektryczne w budynku skrzydta
zachodniego”

3. Rysunki stanowigce uzupetnienie zatgcznika nr 11 do SIWZ.



